DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 137 – Ano 2

14/04/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 026/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA CASA BOM CLIMA ME

OBJETO Aquisição de ar condicionado e instalação para atender as

necessidades dos setores de recepção e tesouraria da JACOPREV.

NATUREZA  Compras e Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II

VIGÊNCIA 14/04/2021

VALOR GLOBAL R$ 4.378,00

ASSINA CONTRATANTE ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA CONTRATADA CASA BOM CLIMA ME

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 027/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA JET PRINT M DO S DE SOUZA CIA LTDA

OBJETO Serviços de recargas de toners e cartuchos para atender os diversos

setores da JACOPREV.

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II

VIGÊNCIA 14/04/2021

VALOR ESTIMADO

GLOBAL

R$ 7.800,00

ASSINA CONTRATANTE ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA CONTRATADA JET PRINT M DO S DE SOUZA CIA LTDA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 028/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA JET PRINT M DO S DE SOUZA CIA LTDA

OBJETO Compra de toners e cartuchos para atender os diversos setores da

JACOPREV.

NATUREZA  Compras

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II

VIGÊNCIA 14/04/2021

VALOR ESTIMADO

GLOBAL

R$ 11.000,00

ASSINA CONTRATANTE ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA CONTRATADA JET PRINT M DO S DE SOUZA CIA LTDA